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16.01.2004.(petak) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primljena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hodočasnici moji, hvala

na hodočašcu u ovo Svetište.
Djeco moja, vidim, mnogi od vas ste čvrsti

u vjeri u moja ukazanja. Djeco moja, znam koli-
ko vas napadaju svi nevjerni u moja ukazanja.
Djeco moja, budite i dalje čvrsti. Ne dozvolite
da sotona preko mnogih nevjernih zapriječi vje-
rovanje u ukazanja. Djeco, opraštajte i molite
za njih.

Djeco moja, vidim vaše molbe koje uzdižete
k Meni i Isusu. Molbene molitve ce vam biti
uslišane.

Djeco moja, ne tražite liječnike kod nekih
vračara ili iscjelitelja. Vi ste kršteni i vaš
je liječnik Isus.

Djeco moja, blagoslivljam sve što nosite
sa sobom za blagoslov i vas i nosite moj bla-
goslov svojoj obitelji.

Izmolite jednu Zlatnu krunicu na moju na-
kanu.

Sirite moje Poruke. Ne plašite se biča
sotonskog. Ne žalite tijelo vec žalite duh,
da ne biste ga izgubili.

Molite, molite, molite!



- 3 -

D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

UPoruci od 16.12.2003.godine Majka govori:
lIDjeco moja, vi ne znate kakva se katastrofa

sprema. Od vas vjernika očekujem molitve da se
ublaži ta katastrofa. 11

Sto je to katastrofa
To je potresna iznenadna velika nesreca, to

je dogadjaj koji donosi sa sobom teške posljedice:
uništenje, strahotu, rasulo.
Da li je katastrofa
Božja kazna

Kod svake nesrece, bila ona manjeg ili veceg
opsega, mnogi ljudi kažu da je to Božja kazna.
Da li je uistinu nesreca, pa i ona velikih razmje-
ra koju zovemo katastrofom, Božja kazna na ljude?
Odgovor je: NE! Jer, Bog ne kažnjava čovjeka, vec
čovjekovi grijesi. Grijesi koje činimo vracaju
nam se i udar~ju po nama. To nam potvrdjuje i Maj-
ka u slijedecim Porukama:

"Eto, djeco, ovo sve što se dogadja, to su
grijesi učinili, a grijeh nije od Boga. Cuvajte
se grijeha i bit cete mili Gospodinu Bogu i Bog
ce vas štititi."(02.03.1992.v.)

"Djeco moja, ne čudite se potresima i raznim
strahotama što vas čekaju jer to su vaši grijesi
za sve krivi, jer vi ljudi razdvojiste sve, po-
čevši od obitelji."(16.03.1992.v.)

"Vidim, za sve okrivljujete Boga, a ne svoje
grijehe koje činite.1I(01 .08.1994.v.)

lIDraga moja djeco, svi vi koji se plašite da
ce vas Bog kazniti, dječice moja, Bog ne kažnjava,
vec ono što činite, to se vama vraca.1I(19.06.95.v.)
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llSami sebe kažnjavatell

"Djeco moja, sami sebe kažnjavate jer niste
dobri vjernici. Ne živite po Svetom pismu, ne
slušate Božju Riječ."(15.01 .1994.v.)

"Ah, nemojte govoriti da vas Bog kažnjava.
Ne, Bog je ljubav. On nikoga ne kažnjava, vec
su to vaši grijesi."(20.03.1994.v.)

Molitvom se može ublažiti katastrofa
Iz Majčinih Poruka jasno proizlazi, da se

molitvom i pokorom može katastrofa ublažiti, bilo
po opsegu ili po posljedicama. Evo nekih Poruka
u kojima Majka o tome govori:

"Djeco mOja, da, i sad se dogadja svašta i
sad se gine, ali bilo bi trostruko više mrtvih
da vi niste molili i prikazivali vaša trpljenja
Gospodinu Bogu." (3'1.05.1995.v .)

"Dijete, prikazuj svoja trpljenja za sve one
koji su stradali u potresu. Ne samo u ovom po-
tresu vec i u onim još jačim koji dolaze."( 28.
01 .2001 .)

Napomena: Mislimo da se ova Poruka odnosi
na potres koji se dogodio dana 26.01.2001. godine
u državi Gujarat u Indiji, kada je poginulo oko
30.000 osoba.

"Djeco moja, velika ce se katastrofa dogo-
diti. Tražim da se moli i da se bdije nocu, da
tako bude što manje žrtava."(16.07.2001.)

Napomena: Mislimo da se ta Poruka odnosi na
teroristički napad na New York i Washington da-
na 11.09.2001. godine, kada je poginulo više od
6.000 osoba.
Molitvom se može katastrofa i spriječiti

Molitvom, pokorom i prikazivanjem trpljenja
može se katastrofa i spriječiti. Navest cemo
nekoliko Poruka u kojima nam Majka to potvrdjuje:
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"Djeco, puno se imalo dogoditi, ali moli-

tve su spriječile."(12.05.1991.v.)
"Djeco, ah, ne mogu sve reci, ali s ovog

Brda dosta sam tragedija spriječila."(14.11 .91 .v.)
"Tu na ovom Brdu spajam sve izmoljene Kru-

nice." (15.11 .1991 .v. )
"Djeco moja, evo, noeas sam spriječila neka

razaranja uz pomoe vaših molitava imolitve je-
dnog mog sina koji je uponoe molio ..•"(21. 07.
1992. v. )

Ah, da ne mole pojedine grupice u svijetu i
pojedini svecenici, odavno bi buknuo najveei
požar kojim bi planuo svijet."(04.06.1993.v.)

"Molite Zlatnu krunicu tri dana da spriječi-
mo katastrofu koja se treba dogoditi."(16.01.
1994.m.)

Fatalizam je grijeh
Fatalizam je vjerovanje u unaprijed odre-

djenu i neizbježnu sudbinu. To je učenje koje
pot ječe još od farizeja i vrlo je prisutno još
idanas u razmišljanjima mnogih ljudi.

Dakle, farizeji su smatrali da se ono što
nam je namjenjeno mora dogoditi i da ništa ne mo-
že spriječiti ostvarenje toga što nam je namje-
njeno.

Takvo je razmišljanje pogrešno, grešno.
Bog je čovjeka stvorio kao slobodno bice i dao
mu potpunu slobodu ubiranju izmedju dobra i zla,
izmedju vrlina igrijeha, izmedju Boga isotone.

Fata 1izam je mnogim ·1judima izgovor za nji-
hovu lijenost i mlakost vjere. Vjerovanje u fata-
lizam sramoti dostojanstvo čovjeka. Jer, čovjeku
je data mogucnost da bude tvorac svoje buducno-
sti. Da bi potkrijepili ovu tvrdnju poslužit ee-
mo se s dva primjera. Jedan primjer uzet je još
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iz biblijskih vremena, a drugi iz ovih današnjih
dana:

1. UStarom zavjetu čitamo izvještaj o gra-
du Ninivi i proroku Joni.

Ninivljani se iskvariše mnogo te grijesi
njihovi dopriješe do Neba. Bog posla u Ninivu
proroka Jonu da ih ukori, upozori da im prijeti
uništenje zbog njihovih grijeha te da ih pozove
na obracenje.

Ninivljani povjerovaše pro~ku Joni i pri-
nvatiše upo2orenje, obrati še se i činijahu pokoru.
Obracenjem, molitvom i pokorom postigoše spa s od
uništenja Ninive i njegovih žitelja.

Dakle, obracenjem i promjenom ponašanja
izmjenili su i svoju buducnost. Kao što su prije,
griješnim ponašanjem, doveli U opasnost sebe i
svoj grad, tako su nakon upozorenja, obracenjem
i životom u skladu s Božjim zapovijedima, otklo-
nili od sebe i svoga grada prijetecu pogibelj.

2. Za vrijeme agresorskog i osvajačkog rata
Srbije na Hrvatsku od 1991. do 1995. godine, mno-
ga sela i gradovi u Hrvatskoj bili su zauzeti od
agresora. Majka je u svojim Porukama stalno pozi-
vala vjernike u Hrvatskoj, da bdiju i mole da se
agresora zaustavi u napredovanju i da ga se primo-
ra da napusti i ona područja koja je vec zauzeo.

Nocu od 14./15.8.1995. godine je Molitve-
na zajednica priredila hodočašce smolitvenim
bdijenjem u Svetištu na Brdu Ukazanja u M.Lošinju.
Na kraju bdienja Majka se ukazala vidjelici i da-
la Poruku u kojoj je pored ostal og rekla i ovo:

"Draga moja djeco, hvala vam za hodočašce
na ovo Brdo unoci. Draga moja djeco, za ovo
cu osloboditi jedan grad."

Dakle, Majka je tom Porukom dala na zna-
nje, da ce snagom onih molitava koje su bile izmo-
ljene tijekom toga bdijenja, pritisnuti sotonu
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i natjerati ga da agresor napusti jedan zauzeti
grad na području Hrvatske.

I beznadje je grijeh
Kao i fatalizam i beznadje je grijeh. Bez-

nadje znači zdvajati, to jest sumnjati u milo-
srdje Božje. A zdvajati o Božjem milosrdju je
grijeh protiv Duha Svetoga.

Ima više prigoda u životu kada čovjek može
pasti u beznadje, očaj, osjecaj nemoci, stanje
u kojem ne vidi izlaz iz neke teške situacije.
Mi cemo uzeti u razmatranje slučaj velikog greš-
nika kada dodje na smrtnu postelju. Takvi ljudi
koji su život proveli u teškim grijesima, kad
dodju na smrtnu postelju, smatraju da su toliko
griješni da im Bog nece oprostiti, da je vec
prekasno i za pokajanje i za obracenje.

Takvo razmišljanje je pogrešno jer spas je
moguc i na samrti. Nikada nije kasno da se poku-
ša spasiti dušu svoju ili nekog svog bližnjeg.
1 na pragu smrti moguce je spasiti druge i biti
spašen.

Jedna narodna poslovica kaže, da izmedju
čaše i usana uvijek ima mjesta i vremena za smrt.

Mi koji vjerujemo u ljubav, dobrotu i milo-
srdje Božje trebamo to reci ovako: Izmedju čaše
i usana uvijek ima mjesta i vremena za život, za
spas duše, da se izbjegne Pakao.

Zato trebamo to znati i drugima govoriti o
tome da i najveci grešnik može u posljednjoj
sekundi svoga života, dok je još pri svijesti,
iskreno se pokajati, zamo1iti Boga za oproštenje
i smilovanje te tako ~pasiti dušu svoju.

GLAS NEBA, glasilo (bilten) Molitvene zajednice
Kraljice ljubavi uMalom Lošinju,
~.K.Kozulica 1, tel. 051/234-055.
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PROGRAM PROSLAVE
CETRNAESTE OBLJETNICE UKAZANJA

MAJKE KRALJICE LJUBAVI
U MALOM LO~INJU

16.02.1990. - 16.02.2004.
Subota, 14.02.2004.
16.25 sati: Zajednička molitva u prostorijama

Molitvene zajednice
17.30 sati: Sudjelovanje na molitvi Krunice u

Lupnoj crkvi
18.00 sati: Sudjelovanje na večernjoj svetoj

Misi u Lupnoj crkvi
Nedjelja, 15.02.2004.
10.00 sati: Sveta Misa za puk u Lupnoj crkvi
11.30 sati: Sveta Misa za mlade u Lupnoj crkvi
14.00 sati: Zajednička molitva na Brdu Ukazanja
16.25 sati: Zajednička molitva u prostorijama

Molitvene zajednice
21.00 - 22.00 sata: BOlJENJE u svetištu Majke

Kraljice ljubavi na Brdu Ukazanja
Ponedjeljak, 16.02.2004.
12.00 sati: Sveta Misa za hodočasnike u

Lupnoj crkvi
13.30 sati: Sabiranje hodočasnika na Podbrdu
13.40 sati: Polazak prema Brdu Ukazanja, u pro-

cesiji, moleci Krunicu BOM
14.00 sati: Na Brdu Ukazanja:

Molitva za Medjugorje,
Svjedočenja

14.30 sati: Molitva pred ukazanjem koju ce pred-
voditi vidjelica Livka do ukazanja
Poslije ukazanja:
Citanje primIjene Poruke, čitanje iz
Evandjelja, molitva po nakani Majke,
molitve za ozdravljenje spolaganjem
ruku na bolesnike


